АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016   г.                                № 9                                  ст. Малая Лучка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 91 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Малолученское сельское поселение» и государственная собственность на которые не разграничена», Постановлением № 73 от 30 июня 2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», Правилами землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 10.09.2012 г. № 147
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  61:09:0060301  согласно приложению;
   1.1 Земельный участок по адресу - ст. Баклановская, ул. Майская, Дубовский район , Ростовская область, (2-я часть водопровода);
Площадь 139  кв.м.;

Условный номер земельного участка: 61:09:0060301: ЗУ1;
Категория земель – земли населенных пунктов
Зона – зона жилой застройки (Ж-1)
Основной вид разрешенного использования – водопроводные сети.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                     А.В.Волков

Приложение к постановлению

 Администрации Малолученского

 сельского поселения  № 9  от 19.01.2016 г
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

Масштаб  1:1500
	№

точки
	Координаты
	Длина

(м)
	Дирекц.

Угол

(град.минус)

	Х (м)
	Y(м)

	1

2

3

4

5
	467059’47
466972’80
466972’02

467058’75

467059’47
	3194566,21
3194675,87

3194675,24

3194565,52

3194566,21
	139,77
1,00
139,86
1,00

	128*19,33’
218*55,7’

308*19,5’

43*46,9’

	Площадь земельного участка 139 кв.м.

Приложение к постановлению

 Администрации Малолученского

 сельского поселения  № 9 от 19.01.2016 г
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
Условный номер земельного участка: 61:09:060301: ЗУ1;

[image: image1]
Масштаб  1:1500
	№

точки
	Координаты
	Длина

(м)
	Дирекц.

Угол

(град.минус)

	Х (м)
	Y(м)

	1

2

3

4

5
	467059’47

466972’80

466972’02

467058’75

467059’47
	3194566,21

3194675,87

3194675,24

3194565,52

3194566,21
	139,77

1,00

139,86

1,00

	128*19,33’

218*55,7’

308*19,5’

43*46,9’

	Площадь земельного участка 139 кв.м.

Условные обозначения

                 - граница образуемого земельного участка; : ЗУ1 – обозначение образуемого земельного участка;

              - обозначение границ существующего земельного участка;                     - граница кадастрового квартала
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016   г.                                №                                  ст. Малая Лучка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 91 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Малолученское сельское поселение» и государственная собственность на которые не разграничена», Постановлением № 73 от 30 июня 2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», Правилами землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 10.09.2012 г. № 147
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в Постановление администрации Малолученского сельского поселения № 9 от 19.01.2016 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории» следующие изменения и читать в следующей редакции:
   1.1 Земельный участок по адресу - ст. Баклановская, ул. Майская, Дубовский район , Ростовская область, (2-я часть водопровода);
Площадь 139  кв.м.;

Условный номер земельного участка: 61:09:0060301: ЗУ1;
Категория земель – земли населенных пунктов

Зона – зона жилой застройки (Ж-1)

Основной вид разрешенного использования – водопроводные сети.

Участок предоставляется без проведения торгов.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                     А.В.Волков

1

4

2

3